
Zeri kadastral 

Truall

Zeri kadastral 

toke bujqesore

Zeri Kadastral 

kullote - livadh

Zeri kadastral 

Pyll

Zeri kadastral 

Truall

Zeri kadastral 

toke bujqesore

Zeri Kadastral 

kullote - livadh

Zeri kadastral 

Pyll

Zeri kadastral 

Truall

Zeri kadastral 

toke bujqesore

Zeri Kadastral 

kullote - livadh

Zeri kadastral 

Pyll

1 156 20-08-2007 VLORE Himarë Qazim Pal, Borsh
Izedin Hajdini, 

Xhevdet Hajdini
Gentjan Hajdini 87 2 3 2010 7000 6800 200

nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona 

perbehet nga disa zera kadastral. 17 dy toke e 

punueshme, 3 dy pemishte , 40 dy kullote dimerore ullinj 

ne prodhim 52 rrenj

6800 6800 3089 200                      -                   200.0                      -                        -   3089                 200.0                      -                        -                        -   0

2 73 04-06-2008 Fier Fier Martinë
Ceno Rexhep 

Demiraj
Adile Kape 101 10 3 2010 61500 61500

Nr:8812,Dt

:07-11-

2011,"Instit

ucioni:GJY

NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES SE 

PRONES. VENDIMI GJYQESOR I CILI KA 

SHFUQIZUAR VENDIMIN E MOSNJOHJES NR. 101, 

DT. 10/03/2010, ESHTE LENE NE FUQI ME VENDIM 

DOKUMENT ARKIVOR I 

VITIT 1940 FLET PER 6 DY 

CAIRE, 41 DY PYLL DHE 6 

DY KASHT - NUK 

61500                      -                        -                        -                        -   2606                      -              61,500.0                      -                        -   

3 255 15-09-1993 VLORE Konispol Rexhep Taka Dilaver Taka 154 15 3 2010 78000 3425 12493

; referuar notave te transkriptimit 

dhe akt shitjeve ku bazohet 

vendimi, flitet per toka bujqesore 

dhe kullote. Sipas vendimit, ne 

3425 3425 3831 12493                      -              12,493.0                      -                        -   3831            12,493.0                      -                        -                        -   0

4 95 04-04-2007 TIRANE Tiranë Ramadan Nuredini KUJTIM NUREDINI 122 26 3 2010 113 113 MBIVENDOSJE TOTALE ME JUSUF BEGA

VERTETIM HIPOTEKOR NR. 

113 DT. 01.04.1952 - FLET 

PER PARCELE TOKESORE 

PA CILESUAR ZERIN 

113 113 0 0 0 8140 113 0 0 0 3,977,487            

5 247 03-07-2007 TIRANE Tiranë Aqif Çeno ARBEN ÇENO 128 30 3 2010 500 360 140

Vendimi nuk eshte perfundimtar. ME P-VERBALIN 

DATE 08.11.2018 NE DOSJE ESHTE ADMINISTRUAR 

KOPJE E VENDIMIT NR. 38 DT. 14.01.2015 TE 

GJYKATES SE Apelit Tirane qe ka te beje me ankimin 

vertetim hiotekor nr. 440, dt. 

13.05.1943 - flet per nje parcele 

tokesore pa cilesuar zerin 

kadastral

360 360 8190;3266 140                      -                        -                   140.0                      -   8190;3266                 140.0                      -                        -                        -   

6 63 26-01-2009 SHKODER Shkodër Semiha Zaja Semiha Et'hem Zaja 144 9 4 2010 130 67 63 67 67 8592 63 63 0 0 0 8592 63 0 0 0 770,049               

7 405 06-11-2008 TIRANE Tiranë Muharrem Huta BUJAR HUTA 149 15 4 2010 317 317

Flete regjistri  nr. 33,nr.rendor 

459, dt. 03.09.1941- shtepi me 

aksesore dhe oborr.

317 317 0 0 0 8360 317 0 0 0 21,229,173          

8 448 28-09-2007 TIRANE Tiranë
Qazim Neki,  Zyhra 

Elezi

XHEVDET 

LIBOHOVA
179 12 5 2010 245.7 245.7

Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Tirane
245.7 245.7 0 0 0 8150 245.7 0 0 0 16,454,283          

9 119 10-07-2008 TIRANE Tiranë Sadi Petrela
DASHAMIR 

PETRELA
187 1 6 2010 177000 100937 76063

"Nr:5383

",Dt:15-05-

2013,"Instit

ucioni:GJY

VENDIMI NR. 187 DT. 01/06/2010 KA NDRYSHUAR 

ME VENDIMIN NR. 5383 TE GJYKATES SE 

RRETHIT, LENE NE FUQI ME VENDIMIN NR. 925, 

DT. 20/03/2014 TE GJYKATES SE APELIT. NUK KA 

Referuar hartes IGJF te vitit 1941 

rezultone toke Bujqesore.; 
100937 100937 8320;2372 76063 0 76063 0 0 8320;2372 0 76063 0 0

10 600 29-12-2008 DURRES Durrës Shkalle Sulejman Fortuzi Bajram Fortuzi 1489 4 6 2010 447000 447000 447000 0 447000 0 0 3383 0 447000 0 0 177,459,000         

Qyteti/ FshatiNr/ Dosje
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